
MAHALLE YÖNLENDİRME TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

KIZILARIK AŞIK VEYSEL CADDESİ                                           09:00 09:20 20

KIZILARIK 2762 sokak ( tüm numaralar) KÖROĞLU BULVARI 09:20 09:45 25

KIZILARIK
2828 sokak ( 5 numara )           

2832 sokak (13 numara)
2773 SOKAK 09:45 11:00 75

KIZILARIK 2832 sokak (8 numara) 2821 SOKAK 11:00 11:30 30

KIZILARIK 2825 SOKAK 11:30 12:00 30

KIZILARIK 2776 sokak ( tüm numaralar ) 2837 SOKAK 13:00 13:20 20

KIZILARIK 2778 SOKAK 13:20 13:35 15

KIZILARIK 2784 sokak (2-3 numaralar )                       2835 SOKAK 13:35 13:50 15

KIZILARIK  2782 SOKAK 13:50 14:00 10

KIZILARIK  2780 SOKAK 14:00 14:10 10

KIZILARIK 2833 SOKAK 14:10 14:30 20

KIZILARIK 2774 sokak (tüm numaralar ) 2829 SOKAK 14:30 14:45 15

KIZILARIK 2768 sokak (2 numara ) 2819 SOKAK 14:45 15:10 25

KIZILARIK 2768 sokak ( tüm numaralar ) 2827 SOKAK 15:10 15:35 25

KIZILARIK
2823 sokak ( lila park 

konutları)
2766 SOKAK 15:35 15:55 20

KIZILARIK 2828 sokak ( 8-9 numaralar ) 2781 SOKAK 15:55 16:15 20

KIZILARIK 2760 Sokak (tüm numaralar ) 2779  SOKAK 16:15 16:35 20

KIZILARIK 2758 SOKAK 16:35 16:50 15

KIZILARIK 2828 sokak ( 4-6-7 numaralar) 2783 SOKAK 16:50 17:05 15

KIZILARIK 2756 SOKAK 17:05 17:30 25

KIZILARIK 2754 sokak (tüm numaralar ) 2775 SOKAK 17:30 18:00 30

KIZILARIK MAHALLESİ MAVİ BÖLGE  SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 



MAHALLE YÖNLENDİRME TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

KIZILARIK 2838 sokak (tüm numaralar ) 2830 SOKAK 09:00 09:35 35

KIZILARIK 2834 SOKAK 09:35 10:00 25

KIZILARIK 2843 sokak (tüm numaralar) 2831 SOKAK 10:00 10:20 20

KIZILARIK 2841 SOKAK 10:20 10:30 10

KIZILARIK 2842 SOKAK 10:30 10:40 10

KIZILARIK 2808 sokak (35 numara ) 2769 SOKAK 10:40 11:10 30

KIZILARIK 2752 SOKAK 11:10 11:20 10

KIZILARIK
2806 sokak (tüm numaralar )                         

2808 sokak ( 1-6 numaralar )
2771 SOKAK 11:20 12:00 40

KIZILARIK 2785 SOKAK 13:00 13:15 15

KIZILARIK  2811 SOKAK 13:15 13:45 30

KIZILARIK 2840 SOKAK 13:45 14:00 15

KIZILARIK 2839 sokak (tüm numaralar) 2815 SOKAK 14:00 14:25 25

KIZILARIK 2817 SOKAK  14:25 14:45 20

KIZILARIK 2790 SOKAK 14:45 15:00 15

KIZILARIK 2792 SOKAK 15:00 15:10 10

KIZILARIK
2805 sokak(tüm numaralar) 

2809 sokak( tüm numaralar)
2826 SOKAK 15:10 15:30 20

KIZILARIK  2807 sokak (tüm numaralar) 2772 SOKAK 15:30 16:10 40

KIZILARIK

2813 sokak (tüm numaralar)         

2823 sokak (tüm numaralar)   

2791 sokak (7-9-10-11-12-14-

16 numaralar)

2770 SOKAK 16:10 16:45 35

KIZILARIK 2794 SOKAK 16:45 16:55 10

KIZILARIK  2764 SOKAK 16:55 17:10 15

KIZILARIK 2796 SOKAK 17:10 17:30 20

KIZILARIK
2791sokak (1-2-3-4-5-6-8 

numaralar)
2798 SOKAK 17:30 17:50 20

KIZILARIK 2800 SOKAK 17:50 18:00 10

KIZILARIK MAHALLESİ PEMBE BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 



MAHALLE YÖNLENDİRME
TOPLAMA YAPILACAK 

CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

KIZILARIK KIZILIRMAK CADDESİ 09:00 09:25 25

KIZILARIK GAZİ BULVARI 09:25 09:45 20

KIZILARIK 2844 SOKAK 09:45 10:00 15

KIZILARIK 1136/1 sokak (tüm numaralar) 2757 SOKAK 10:00 10:40 40

KIZILARIK 2755 SOKAK 10:40 11.00 20

KIZILARIK 2812 SOKAK 11:00 11:20 20

KIZILARIK 2753 SOKAK 11:20 11:40 20

KIZILARIK 2810 SOKAK 11:40 12:00 20

KIZILARIK 2751 SOKAK 13:00 13:15 15

KIZILARIK 2795 sokak (tüm numaralar) 2814 SOKAK 13:15 13:55 40

KIZILARIK 2767 SOKAK 13:55 14:25 30

KIZILARIK 2765 SOKAK 14:25 14:40 15

KIZILARIK 2763 SOKAK 14:40 14:55 15

KIZILARIK 2759 SOKAK 14:55 15:10 15

KIZILARIK 2761 SOKAK 15:10 15:20 10

KIZILARIK 2802 sokak (tüm numaralar) 2789 SOKAK 15:20 15:40 20

KIZILARIK 2820 sokak (5-6 numaralar) 2804 SOKAK 15:40 15:50 10

KIZILARIK 2797 sokak (tüm numaralar) 2818 SOKAK 15:50 16:30 40

KIZILARIK 2816 SOKAK 16:30 16:45 15

KIZILARIK 2820 SOKAK 16:45 17:00 15

KIZILARIK 2822 sokak (tüm numaralar) 2799 SOKAK 17:00 17:15 15

KIZILARIK 2801 sokak (tüm numaralar) 2824 SOKAK 17:15 17:40 25

KIZILARIK 2803 SOKAK 17:40 18:00 20

 KIZILARIK MAHALLESİ SİYAH BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 


